
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 19 CZERWCA 2020 ROKU 

 
w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
kwalifikacyjnego Pani Klaudii Winniewskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
kontraktowego. 
 
 
Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(t.j.: Dz.U. z 2018 roku, poz. 967 ze zm.) oraz § 1 Zarządzenia nr  85/2004 Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie upoważnienia do jednoosobowego kierowania 
Szkołą Podstawową nr 6 w Lublinie zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

Powołuję Komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego 
Pani Klaudii Winniewskiej – nauczyciela stażysty Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda 
Traugutta w Lublinie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
kontraktowego, w skład której wchodzą: 

1) Anna Kalicka – przewodnicząca Komisji; 
2) Wioletta Garbol – opiekun stażu; 
3) Edyta Stachyra – nauczyciel dyplomowany Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda 

Traugutta w Lublinie. 
 

§ 2 
Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 29 czerwca 2020 roku o godzinie 10:30  
w sali  nr 33 w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta  w Lublinie. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 
IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE  

   
 

Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 

 
 
 
 
 


